Pedagogikos fakultetas
AUKŠTOJI VALSTYBINĖ MOKYKLA
	Studentų vizitas Vilniaus lopšelyje-darželyje „Vandenis“
2024 m. balandžio 4 d. Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakulteto Pradinio ugdymo PU22S grupės studentai lankėsi Vilniaus lopšelyje-darželyje „Vandenis“. Studentams buvo... Skaityti toliau
	Erasmus+ programos finansuojami studijų mainai. Kodėl verta bent kartą dalyvauti tarptautiniuose mainuose?
Pasakojimas iš pirmų lūpų. Savo įspūdžiais iš saulėtojo Πανεπιστήμιο Κύπρου &#124; University Of Cyprus dalinasi PU22B grupės studentės Aistė ir... Skaityti toliau
	Romų vaikai mokėsi programavimo
Romų visuomenės centro (https://www.roma.lt), vadovaujamo direktorės Svetlanos Novopolskajos, veikla yra puikus romų tautinės mažumos integracijos į Lietuvos visuomenės gyvenimą pavyzdys.... Skaityti toliau
	Studentų vizitas Vilniaus Verkių mokykloje – daugiafunkciniame centre
2024 m. kovo 19 dieną Socialinio darbo programos 3 kurso studentai kartu su lekt. dr. Janina Čižikiene lankėsi Vilniaus Verkių... Skaityti toliau
	Lektorių iš Rygos technikos universiteto ir Rėzeknės technologijų akademijos vizitas Pedagogikos fakultete
2024 m. kovo 19–20 d. Pedagogikos fakultete Socialinės gerovės katedroje lankėsi Rygos technikos universiteto Sociologinių tyrimų centro vadovas, profesorius Artūras... Skaityti toliau
	VIKO PDF Socialinio darbo studijų programos studentai Portugalijoje mokėsi savižudybės prevencijos metodų
2024 m. kovo 11-15 d. VIKO Pedagogikos fakulteto Socialinio darbo studijų programos studentai ir dėstytojos Miglė Motiejūnė bei Aušra Simoniukštytė... Skaityti toliau
	Antraštė: Studentų išvyka į „Lituanistikos židinį“
2024 m. kovo  14 d. Pradinio ugdymo pedagogikos 1 kurso studentai lankėsi „Lituanistikos židinyje“. Muziejuje studentai susipažino ne tik su lituanistikos... Skaityti toliau
	Darbo pasiūlymas
Vilniaus m. lopšelis – darželis “Žiburėlis”, įsikūręs Karoliniškių mikrorajone, ieško mylinčio(-s) vaikus, empatiško(-s), kūrybingo(-s) ikimokyklinio ugdymo mokytojo(-s). Telefonas pasiteiravimui &#8211;... Skaityti toliau
	Kviečiame dalyvauti respublikinėje mokslinėje-praktinėje konferencijoje „Socialinio darbo kaita atliepiant visuomenės poreikius“
Konferenciją organizuoja Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakulteto Socialinės gerovės katedra. KONFERENCIJOS TIKSLAS – plėtoti teorijos ir praktikos dermę keičiantis gerąja patirtimi,... Skaityti toliau
	Lekt. Ramūnės Motiejūnaitės dėstymo vizitas Kretos universitete (Graikija)
2024 m. kovo 5-8 d. Pedagogikos fakulteto lektorė Ramūnė Motiejūnaitė lankėsi Kretos universitete (University of Crete) Graikijoje. Tai universitetas esantis... Skaityti toliau

